ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO Nº /2023

A Vereadora que subscreve a presente, depois de observar as normas

regimentais, REQUER, à Mesa Diretora, a inclusão do Vereador Marlon Lima na Frente

Parlamentar em Defesa da Mobilidade Cicloviária e da Bicicleta.

Justificativa:

Com a substituição do Vereador Rafael Amorim pelo Vereador Marlon Lima

para exercício do mandato legislativo nesta casa legislativa, o mesmo manifestou

interesse em participar da Frente Parlamentar em Defesa da Mobilidade Cicloviária e

da Bicicleta.

Diante disso, REQUER, à Mesa Diretora, a inclusão do Vereador Marlon Lima

na Frente Parlamentar em Defesa da Mobilidade Cicloviária e da Bicicleta e a inclusão

do Vereador Marlon Lima

Sala das Sessões, 26 de junho de 2023.

______________________________________

IZA VICENTE

Vereadora Autora

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

mailto:secretaria@cmmacae.rj.gov.br

		2023-06-26T15:15:32-0300
	IZABELLA VICENTE DE CARVALHO CAMARGO:11772330701